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Wizyta w Ambasadzie Federacji Rosyjskiej w
Warszawie

Wizyta w Ambasadzie Federacji Rosyjskiej w Warszawie

Znajomość języków sprawi,  że staniesz się  człowiekiem, przed którym otworzy się cały świat  i
wszystkie jego tajemnice.

O języku rosyjskim mówi się, że "jest językiem przeszłości i przyszłości". Jest najbardziej melodyjnym
językiem na świecie, potrzebny i modny. Warto się go uczyć chociażby dla siebie i być dumnym, że
udało się opanować język Tołstoja czy Puszkina.

A o tym, że warto przekonała się nasza uczennica Patrycja Mnich, która trzykrotnie uczestniczyła w
eliminacjach wojewódzkich Ogólnopolskiego Konkursu Poezja i Proza na wschód od Bugu zajmując
III miejsce w maju bieżącego roku oraz I miejsce w 2012r.Organizatorem konkursu corocznie jest
Stowarzyszenie Polska- Wschód. W nagrodę wyróżnieni uczniowie odbyli wycieczkę wraz z
opiekunami do Ambasady Federacji Rosyjskiej w Warszawie w dniu 27.05.2013r.Było to niezwykłe
wydarzenie. Nie na co dzień możemy spotkać się z dyplomatą innego kraju.

Uczestnicy spotkania mieli bezpośredni kontakt z językiem i możliwość sprawdzenia się w
umiejętności "rozumienie mowy rosyjskiej", a opiekunowie możliwość wykazania się znajomością
języka w rozmowie z dyplomatą. Wizyta przebiegła w miłej i przyjaznej atmosferze.

Obecny ambasador rosyjski w Warszawie Aleksander Aleksiejew okazał się sympatycznym
człowiekiem.

Odbyliśmy również spotkanie z przedstawicielami Ogólnopolskiego Stowarzyszenia Polska - Wschód.
Przybliżyli młodzieży cele i działalność organizacji, którymi są : kształtowanie dobrych relacji ze
wschodnimi sąsiadami, działalność na rzecz polskiego biznesu, wymiana turystyczna, poznawanie
dziedzictwa kulturowego kraju języka, którego uczy się młodzież.

Kolejnym punktem wycieczki był wspólny obiad , a następnie wjazd na taras widokowy Pałacu
Kultury i Nauki i obejrzenie panoramy Warszawy. Dla wszystkich była to miła przygoda.

Barbara Dynak

https://rytwiany.com.pl/userfiles/image/2013/zdjecie2.jpg
https://rytwiany.com.pl/userfiles/image/2013/zdjecie3.jpg
https://rytwiany.com.pl/userfiles/image/2013/zdjecie1.jpg


Źródło:PSP Strzegom

Gmina Rytwiany - www.rytwiany.com.pl/index.php?newsid=1600

https://rytwiany.com.pl/userfiles/image/2013/zdjecie4.jpg
https://rytwiany.com.pl/userfiles/image/2013/zdjecie5.jpg
https://rytwiany.com.pl/userfiles/image/2013/zdjecie6.jpg

